
Liceo Scientifico Statale
“ Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. n. 4467/G24 Frattamaggiore, 28/09/2015

Al prof. Ernesto  PASCARELLA
Al prof. Giuseppe SASSO

Al Sig. Rocco CAPASSO
Al sig. Carmine  DELL’ AVERSANA

All’alunno Pasquale CATAPANO
Al DSGA

LLSS
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.
277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica;

- VISTA la circolare ministeriale n. 20 del 1° agosto 2013;
- VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania, Prot. AOODRCA/RU/6577 del 3

settembre 2013, con cui sono state indette le elezioni dei Consigli di Istituto delle istituzioni scolastiche
della Regione Campania;

- VISTA la circolare USR Campania Prot.n. AOOOODRCA/RU/10027 DEL 15/09/2015;
- VISTA O.M. 215  15/07/1991 Art. 24;

DECRETA

la Commissione Elettorale per l’anno 2015/2016, che risulta così composta:
Componente Docente: PASCARELLA Ernesto;
Componente Docente: SASSO Giuseppe;
Componente personale ATA: CAPASSO Rocco;
Componente Genitori: DELL’AVERSANA Carmine;
Componente Alunni: CATAPANO Pasquale.

In base all’art. 24 comma 4 dell’O. M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella
prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico.

(Prof.ssa NUNZIA MALLOZZI)

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Liceo Scientifico Statale
“ Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. n. 4467/G24 Frattamaggiore, 28/09/2015

Al prof. Ernesto  PASCARELLA
Al prof. Giuseppe SASSO

Al Sig. Rocco CAPASSO
Al sig. Carmine  DELL’ AVERSANA

All’alunno Pasquale CATAPANO
Al DSGA

LLSS
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.
277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica;

- VISTA la circolare ministeriale n. 20 del 1° agosto 2013;
- VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania, Prot. AOODRCA/RU/6577 del 3

settembre 2013, con cui sono state indette le elezioni dei Consigli di Istituto delle istituzioni scolastiche
della Regione Campania;

- VISTA la circolare USR Campania Prot.n. AOOOODRCA/RU/10027 DEL 15/09/2015;
- VISTA O.M. 215  15/07/1991 Art. 24;

DECRETA

la Commissione Elettorale per l’anno 2015/2016, che risulta così composta:
Componente Docente: PASCARELLA Ernesto;
Componente Docente: SASSO Giuseppe;
Componente personale ATA: CAPASSO Rocco;
Componente Genitori: DELL’AVERSANA Carmine;
Componente Alunni: CATAPANO Pasquale.

In base all’art. 24 comma 4 dell’O. M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella
prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico.

(Prof.ssa NUNZIA MALLOZZI)

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Liceo Scientifico Statale
“ Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. n. 4467/G24 Frattamaggiore, 28/09/2015

Al prof. Ernesto  PASCARELLA
Al prof. Giuseppe SASSO

Al Sig. Rocco CAPASSO
Al sig. Carmine  DELL’ AVERSANA

All’alunno Pasquale CATAPANO
Al DSGA

LLSS
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.
277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica;

- VISTA la circolare ministeriale n. 20 del 1° agosto 2013;
- VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania, Prot. AOODRCA/RU/6577 del 3

settembre 2013, con cui sono state indette le elezioni dei Consigli di Istituto delle istituzioni scolastiche
della Regione Campania;

- VISTA la circolare USR Campania Prot.n. AOOOODRCA/RU/10027 DEL 15/09/2015;
- VISTA O.M. 215  15/07/1991 Art. 24;

DECRETA

la Commissione Elettorale per l’anno 2015/2016, che risulta così composta:
Componente Docente: PASCARELLA Ernesto;
Componente Docente: SASSO Giuseppe;
Componente personale ATA: CAPASSO Rocco;
Componente Genitori: DELL’AVERSANA Carmine;
Componente Alunni: CATAPANO Pasquale.

In base all’art. 24 comma 4 dell’O. M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella
prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico.

(Prof.ssa NUNZIA MALLOZZI)

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


